UBND HUYỆN BẾN CẦU         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         VĂN PHÒNG

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:          /LCT-VP

  Bến Cầu, ngày         tháng        năm 2013
LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

Của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

(Từ ngày 01/7 đến 06/7/2013)

	Thời gian
	Nội dung
	Địa điểm
	Người thực hiện

	Thứ hai
01/7
	- Họp CT, PCT UBND huyện (s)
- Họp TTHU (c)
	- Phòng họp số 1
- VP HU

	- CT, PCT
- CT

	Thứ ba
02/7
	- Họp xét duyệt tiêu chuẩn tuyển chọn công dân nhập ngũ (7h 30’)
- Dự tiếp xúc cử tri đại biểu Quốc Hội (s)

- Dự tiếp xúc cử tri đại biểu Quốc Hội (c)

- Dự HN sơ kết công tác phối hợp làm công tác vận động quần chúng 2012 (13h 30’)
- Dự trao quyết định nhân sự Chi cục THA (14h)

	- BCH QS huyện
- HT HU

- Xã Lg Giang

- BCH QS huyện

- Chi cục THA
	- CT

- Đ/c 6 Danh
- Đ/c 6 Danh
- Đ/c 4 Ban

- CT

	Thứ tư
03/7
	- Họp TTHU (cả ngày)
- Làm việc với Đoàn KT sở VHTT về tình hình hoạt động các trung tâm VHTT-HTCĐ xã, thị trấn (7h30’)
- Dự kiến nhận bàn giao trụ sở Trung tâm Y tế cũ (c)

- Họp triển khai kế hoạch tổ chức Hội thi tuyên truyền viên pháp luật giỏi về ATGT (13h 30’)

	- VPHU

- Phòng họp số 1
- Phòng họp số 2
- Phòng họp số 1

	- CT
- Đ/c 4 Ban
- Đ/c 4 Ban

- CT

	Thứ năm

04/7

	- Trực tiếp công dân (s)
- Làm việc với Phòng TCKH, Trung tâm QLDA (s)
- Họp BCĐ GQ KNTC (c)
- Dự HN sơ kết 5 năm thực hiện chỉ thị 24 về phát triển Đông Y Việt Nam (s)
	- Thanh tra
 - Phòng họp số 1

-  Phòng họp số 1
- HT HU
	- CT
- CT
- CT, đ/c 6 Danh
- CT, PCT

	Thứ sáu
05/7
	- Họp BTV HU (s)
	- VP HU
	- CT, đ/c 4 Ban

	Thứ bảy
06/7
	- Trực và làm việc tại cơ quan (s)
	- PLV
	- LĐUB+LĐVP

Ghi chú: Những công việc phát sinh trong tuần do Chủ tịch UBND huyện trực tiếp phân công./.
Nơi nhận:                                                                                              KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- TTHU, HĐND huyện;

    PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT, VP.HĐND&UBND huyện.

B
             Hồ Võ Thái Bình